Ofício Vereador Nº 998/2017
São Roque, 1 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-los e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de solicitar a instalação de saneamento básico na Rua Deodato de Moraes Netto, localizada no Distrito de Canguera visto que tal via pública não contém nenhuma distribuição de água potável e nem recolhimento de esgoto.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando tal necessidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico de

 São Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2017 - 09:54 5821/2017